на заключение договора купли-продажи недвижимого имущества: здание 
дома связи, литер 14, общей площадью 142,8 кв.м., расположенное по 
адресу: Свердловская область, МО «г. Арамиль», станция Арамиль, 72 
км, ПК 6+

Начальная цена продажи Объекта недвижимого имущества на Аукционе 
составляет: 4 165 448,40 (Четыре миллиона сто шестьдесят пять тысяч 
четыреста сорок восемь) рублей 40 копеек, с учётом НДС 20%.

Аукцион с возможным понижением начальной цены продажи 
является открытым по составу участников и открытым по форме подачи 
предложений о цене.

Аукцион будет проводиться «09» октября 2020г. в 14 часов 00 минут 
по местному времени (12 часов 00 минут по московскому времени)

[...]

Недвижимое имущество – Лечебно-оздоровительный комплекс «Тонус», площадь: общая 
536,7 кв.м. Инвентарный номер: 3552/01/001/64-02. Литер: А. Этажность: 2. Назначение: нежилое здание. 
Адрес (местоположение): Российская Федерация, Свердловская область, Сысертский район, г. Арамиль, ул. 
Клубная, д. 4-Б. 

Начальная цена: 2 930 000 (два миллиона девятьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 586 000 (пятьсот восемьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона» - 5% начальной цены – 146 500 (сто сорок 

шесть тысяч пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

Способ приватизации имущества: продажа на аукционе в электронной форме, открытым по со-